dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CbicoeB AHApein AHaTONbLEBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000906

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.09.2007
ynexnos POO
Iop. nuo
P . OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasJsieHne -
oTtyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpeaensemMon
KBanudUuKaLuMoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLLeHKM
000 "Kpuctann-
K-3232/16-0 OTK" pucrana 04.04.2016 nomeuieHue pblHOYHasA
000 "K -
K-3235/16-0 OTK" puctann 22.04.2016 aBTOMO6WIb pbIHOYHaA
000 "K -
K-3236/16-0 OTK" puctann 25.04.2016 aBTOMOGWIb pbIHOYHasA
000 "Kpuctann-
K-3237/16-0 OTK" prcrann 22.04.2016 aBTOMObGUIb pbIHOYHas
000 "KpucTann-
K-3238/16-0 OTK" P 15.04.2016 BeSInYnHa yuwepba pbIHOYHas
000 "Kpuctann- .
K-3239/16-0 OTK" 19.04.2016 BEJINYMHA apeHAHOM NiaThl pbIHOYHaA
000 "Kpuctann- .
K-3240/16-0 OTK" 21.04.2016 BEJINYMHa apeHAHOW NiaThl pblHOYHaA
000 "Kpuctann-
K-3246/16-0 OTK" idd 06.05.2016 HEeOBMXNMOCTb pbIHOYHAA
000 "Kpuctann-
K-3247/16-0 P 06.05.2016 MaTepuanbl oT pa3bopa pbIHOYHaA

OTK"

000 "KpucTtann-
K-3248/16-0 OTK" prcTany 06.05.2016 obopynoBaHue pblHOYHas



K-3249/16-0

K-
3251/1/16-0

K-3252/16-0

K-3253/16-0

K-3255/16-0

K-3256/16-0

K-3260/16-0

K-3261/16-0

K-3262/16-0

K-3263/16-0

K-3264/16-0

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "KpucTtann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

000 "Kpuctann-
OTK"

06.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

23.05.2016

12.06.2016

07.06.2016

10.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

24.06.2016

3eMesIbHbIN y4acCToK

HeOBUXKXUMOCTb

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HEOBUXUMOCTb

aBTOMOOUIIb

HeOBMXXUMOCTb,
obopynoBaHue

BeN4YnHa apeH,u,H0|7| nnaTbl

Be/IN4YNHa apeHJJ,HOIZ nnaTbl

BeN4YnHa HDEHJJ,HOVI nnaTbl

aBTomMobuUIb

3eMesibHbIN y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



